
                                                 令和３年２月１５日 

３年生保護者各位 

                                                   名護市立屋部中学校 

                                                      校長 宮里 嘉昌       

                                                       (公印省略) 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本

校教育にご理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では第７３回の卒業式を下記の通り挙行致します。 

 本校第７３期生が、いよいよ義務教育の全課程を修了し、輝く瞳でそれぞれの進路へと

羽ばたいていきます。 

 つきましては、晴れの門出に際し祝福と激励を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．期 日    令和３年３月６日 (土) 

       （午前９時３０分 卒業生入場） 

２．場 所     本校体育館 

＊ 式が厳粛な中でスムーズに進行出来ますよう、下記の事項をお守り下さい。 

     ①保護者の皆様は午前９時２０分までに席にお着き下さい。体育館への入館は 

諸準備のため９時からとなりますのでご了承下さい。 

    コロナウイルス感染予防のため、各家庭の参加は２人以内とします。また、ご高 

齢の方、基礎疾患のある方、体調のすぐれない方の参加はご遠慮ください。 

マスク着用の協力もよろしくお願いします。   

   ②校内への花束・贈り物等の持ち込みは厳禁ですのでご協力よろしくお願いします。 

   ③式場内での撮影やカメラの使用は、式進行に支障がないようにご配慮ください。 

    また生徒へのカメラ等の受け渡しは固く禁止致します。   

     ④駐車は本校運動場へお願いします。運動場入口は体育館側です。                


